МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Кизлярская гимназия №1 им. М.В. Ломоносова»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»

368830 «город Кизляр» РД,

                             телефон  (239) 2-04-09

ул.Мичурина,6

[image: image1.png]

ПРИКАЗ

от  23.09.2016                                           №____                                                 г.Кизляр

О подготовке и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада). Приложение  1.
2.    Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады. Приложение 2.
3. Утвердить состав предметно-методических комиссий по каждому общеобразовательному предмету школьного этапа олимпиады. Приложение 3.
4.  Руководителям методических объединений:

4.1. Назначить ответственных за проведение школьного этапа олимпиады, сформировать жюри по каждому общеобразовательному предмету, наградить победителей и призёров олимпиады.

4.2.  Предоставить отчет о проведении школьного этапа олимпиады  26 октября 2016 года в МКУ УО г. Кизляра в установленной форме. Приложение 4.
5.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по научно-методической работе Яловенко Н.Г.
Директор МКОУ «КГ №1»                                             Боровикова Н.А.